Zapsaný ve spolkovém rejstříku Krajského soudu v Ostravě, spisová značka L 6974

Bankovní spojení:

(dále jen „příjemce“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu o poskytnutí dotace:

I.

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve
výši 15 000 Kč, slovy: patnáct tisíc korun českých (dále jen „dotace“).

2. Účelem poskytnutí dotace je částečná úhrada výdajů na činnost Program pro děti
a mládež – Muzeum čs. opevnění Branná (dále také jen „činnost“).

3. Dotace bude poskytnuta převodem na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví